Batterie externe 10000 mAh 40W PD avec écran TFT
SKU: TTBB10000TFTPD40
L'énergie intelligente toujours sous contrôle, même en mouvement
DE L'ÉNERGIE IMMÉDIATE DANS UNE SOLUTION PRATIQUE
Laissez vos câbles de recharge à la maison, tout ce dont vous avez besoin, c'est de cette batterie externe : utilisez le câble USB-C
inclus, parfait pour recharger smartphones, tablettes et autres appareils sans accessoires supplémentaires. Branchez-la au port USB-
C de 40 W pour une charge rapide et fiable. Lorsque vous ne l'utilisez pas, , vous pouvez ranger le câble dans la fente prévue à cet
effet, connectée à la batterie externe via un cordon pratique et amovible. Idéale pour un usage quotidien et en voyage, cette batterie
externe de 10 000 mAh permet de toujours avoir une source d'énergie pratique et immédiate.
ÉCRAN COULEUR INTELLIGENT POUR UNE SURVEILLANCE EN TEMPS RÉEL
L'écran couleur intelligent intégré affiche en temps réel des informations utiles comme le niveau de la batterie, la puissance de
sortie, l'état de charge et la température de la batterie externe. Ce système permet un contrôle précis et intuitif des performances
du chargeur , en facilitant ainsi la gestion de l'énergie disponible pendant l'utilisation.
CHARGE OPTIMISÉE AVEC AVS ET POWER DELIVERY
La technologie Power Delivery permet d'obtenir une charge rapide et sûre en adaptant automatiquement la puissance délivrée à
l'appareil connecté : vous allez donc pouvoir recharger plusieurs appareils compatibles, par exemple votre téléphone portable, votre
montre intelligente, votre MacBook Air ou vos écouteurs sans fil. Le système AVS (Adjustable Voltage Supply) ajuste de façon
dynamique la tension et le courant, en améliorant l'efficacité énergétique et en contribuant à protéger la batterie au fil du temps. Ce
système est particulièrement adapté aux smartphones de dernière génération tels que l'iPhone 17. La combinaison de ces technologies
garantit des performances fiables et une compatibilité avec différents appareils, en offrant une solution de recharge totalement adaptée
aux besoins de votre appareil.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
Batterie externe 10 000 mAh
Port USB-C 40 W Power Delivery
Câble USB-C inclus
Écran couleurs intelligent
Batterie Delivery et AVS
CONTENU DE L’EMBALLAGE
1 batterie externe 10 000 mAh
•
•
•
•
•
•
1 câble USB-C•
Batterie externe 10000 mAh 40W PD avec écran TFT
SKU: TTBB10000TFTPD40
Données techniques
SKU: TTBB10000TFTPD40
Poids: 200 g
Puissance de sortie: 40W
Capacité batterie: 10000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
Puissance maximale distribuée: 40 W
EAN: 8018417536748
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Sortie: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.9A/15V D.C. 2.33A/20V
D.C. 1.75A (PD 35W)
Batterie: au lithium-polymère
Connecteur: 1xUSB-C
Technologie: Adjustable Voltage Supply, Power Delivery (PD)
Type de chargement: Power Delivery
Accessoires inclus: 1 câble d'alimentation USB-C
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 200 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 235 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 380 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 510 g
Largeur Master: 290 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 6810 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Batterie externe 10000 mAh 40W PD avec écran TFT
	SKU: TTBB10000TFTPD40
	L'énergie intelligente toujours sous contrôle, même en mouvement
	Batterie externe 10000 mAh 40W PD avec écran TFT